
Soupis přijatých usnesení z 17. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 4.5.2020 na OÚ v Litvínovicích. 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, L. Seimlová,  Ladislav Voráček, L. Kos,  Jiří Kymla, Josef Maxa                                                     

omluven : O. Habada                                  

nepřítomen :  K. Beránek 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schválilo program jednání s doplněním bodů jednání oproti zveřejnění. 
 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít Dodatek ke smlouvě o sml. budoucí o zřízení 

věcného břemene, v souvislosti se stavbou „Litvínovice-TS obec", sml 1040015454/001, se spol. 

E.ON Distribuce, a.s., IČ : 28085400, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice.   
HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí 

na pozemku p.č. 909/1 v k.ú. Litvínovice , spočívající  v zřízení, provozování a udržování vedení 

komunikační sítě ve prospěch spol. STARNET s.r.o., IČ : 26041561, Žižkova 226/3, 370 01 České 

Budějovice, za jednorázovou úhradu 20.000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje záměr umístit stavbu dobíjecí stanice pro elektromobily 

spol. Pražská energetická, a.s. v rámci projektu „páteřní síť PRE“ v Litvínovicích na pozemku p.č. 

909/39 v k.ú. Litvínovice. 

HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 3/17 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje, na základě posouzení a vyhodnocení nabídek 

poptávkového řízení, výběr  dodavatele  zakázky  „Opravy asfaltových povrchů MK v k.ú. 

Litvínovice“ - oprava 3 MK : 
- Oprava autobusové točny v Mokrém  

- Oprava autobusové zastávky v Š. Dvorech 

- Oprava křižovatky k Derpalu  

Obec Litvínovice na základě doporučení komise uzavře smlouvu o dílo na provedení zakázky se 

spol. ASFALT OS, s.r.o., IČ : 04001559, Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice, v ceně díla 

838.817,- Kč bez DPH. 
HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č.4/17 



 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje,  na základě posouzení a vyhodnocení nabídek PŘ, výběr  

dodavatele  zakázky „Dopravní zklidnění ul. U Střelnice“ a uzavření smlouvy o dílo na provedení 

této zakázky se spol. JEZZ s.r.o., IČ : 28084764, Jakubova 169, 370 07 Roudné, v ceně díla 

310.773,- Kč bez DPH. 

HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 5/17 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Návrh usnesení : Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje pronajmout prostory sloužící 

podnikání v budově na adrese Mokré č. p. 17, vedené jako stavba občanského vybavení, která je 

součástí pozemku p. č. 669/3, v katastrálním území Litvínovice, zapsaná na listu vlastnictví č. 1 u 

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, Jedná se o 

vymezenou část nebytových prostor v 1. patře budovy. Nájemní smlouva bude uzavřena s Klárou 

Kohoutovou, IČ : 08885184, se sídlem subjektu v Šindlových Dvorech, 370 01 Litvínovice, od 

1.6.2020 na dobu neurčitou. Nájemné bylo stanoveno ve výši 500,-/měsíc, tato výše nájmu se 

stanovuje na 1 rok od uzavření smlouvy, další výši nájemného stanoví zastupitelstvo obce 2 měs. 

před vypršením této lhůty. Náklady na energie hradí nájemce sám. 
HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 6/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí s prodejem pozemku p.č. 902/5, ani jeho části, jak 

navrhl žadatel.  Žadatel bude o rozhodnutí zastupitelstva obce v tomto smyslu informován a 

zároveň bude vyzván k vyklizení té části pozemku, kterou neoprávněně využívá. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 7/17 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr pronájmu pozemků p.č. 265/8 -427m2, 

265/9 -46m2, 480/6 -121m2, 480/14 -229m2, 480/19 -34m2, 480/20 -102m2, 480/22 -580m2, 

480/24 -198m2, 970/5 -106m2, 971/2 -95m2, celkem 1938 m2, jiná plocha a ostatní komunikace,  

vše v k.ú. Litvínovice.  

HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zřízení 1 pracovního místa na plný pracovní úvazek na 

pozici technický pracovník obce Litvínovice. Pracovní smlouva na hlavní pracovní poměr bude 

uzavřena od 1.5.2020 na dobu neurčitou. 
 

 



HLASOVÁNÍ : 

pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8.2/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  zproštění  platby nájemného nájemci podnikajícímu 

v obecních nebytových prostorách : 

- Obchod Mokré č.p. 17 –  ve výši 100%  platby nájemného za měsíce, ve kterých 

byl vyhlášen nouzový stav, tj. březen, duben, květen 2020.  
HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 9/17 
 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje snížení platby nájemného nájemci podnikajícímu 

v obecních nebytových prostorách : 

- Restaurace Na Zlaté stoce Litvínovice č.p. 42 -  o 50%  za období, kdy byly uzavřené 

restaurací z důvodu coronavirové pandemie v ČR, tj. od 14.3. do 25.5.2020. 
HLASOVÁNÍ : 

pro :   6 
proti : 0 
zdržel se : 1 ( Nováková ) 

přijato USNESENÍ č. 10/17 
Návrh č.2 :  
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zproštění platby nájemného nájemci podnikajícímu 

v obecních nebytových prostorách :  

- Restaurace Na Zlaté stoce Litvínovice č.p. 42 – ve výši 100% za období uzavření restaurací 

z důvodu coronavirové pandemie v ČR, . tj. od 14.3. do 25.5.2020. 

HLASOVÁNÍ : 
pro :         1         ( Maxa) 

proti :       5 
zdržel se : 1 ( Nováková ) 

USNESENÍ nebylo přijato  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje z finančních prostředků rozpočtu obce proplatit materiál 

na zpevnění svahu a výdaje na výměnu sloupků v areálu tenisového hřiště v Mokrém.  

Částka 50.000,- Kč, dle žádosti spolku, bude ponechána v rozpočtu obce. 

HLASOVÁNÍ : 
pro : 6 
proti : 0 
zdržel se : 1 (Kymla) 

přijato USNESENÍ č.11/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice nesouhlasí poskytnout finanční příspěvek spolku Linka bezpečí, 

z.s., IČ : 61383198, Ústavní 95, 181 02 Praha.  

HLASOVÁNÍ : 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se : 0 



přijato USNESENÍ č. 12/17 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje Odpisový plán Základní školy a mateřské školy Šindlovy 

Dvory, dle předloženého návrhu beze změn. 

HLASOVÁNÍ : 
pro :  
proti : 0 
zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 13/17 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020, dle předloženého návrhu 

beze změny. 
HLASOVÁNÍ : 
pro :  6 

proti : 0 

zdržel se : 1 ( Kymla ) 

přijato USNESENÍ č. 14/17 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 
Alena Nováková 

starostka 
 

 

 

 

 

……………..…………………. 
Martin Král 

místostarosta 

 

 

 


